
Ahoj, zdravím všechny nadšence bowlingového sportu. 

A je to opět tady začal nám již čtvrtý ročník Opatovské bowlingové ligy. 

Letos máme tři nováčky, které tímto vítám a přeji jim hodně úspěchů ve hře, 

samozřejmě kvalitní výkony přeji všem.  

Tak se nám to pomalu rozjíždí,  první body se již některým favoritům povedlo 

získat, ostatní si zatím na nějaké bodíky budou muset počkat. Bude to boj, kde 

proti sobě nastoupí třeba otec a syn, ale jsem spíš zvědavý jak to bude v případě 

kdy proti sobě půjde manžel a manželka a nebo partneři, no pánové vůbec vám 

nezávidím, dobře si rozmyslete kdo má vyhrát.  

Posílám první dvě kola, kdyby tam byly nějaké chyby tak dejte vědět, opravíme. 

 

Zdravím a přeji pěkný den. 

 


